
CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

N° 00025/2022 - PMBEX

ATA DA SESSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUXiaGMAIL.COM



t

•T-

PREFEirgRA DA CIDADE DE

BflVCUl
1 í .•

Portal de

Compras
UM NOVO TEMPO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 00025/2022-PMBEX

Unidade Gestora:

Tipo de Disputa:

Tipo de Lance:

Data Disputa:

Data Impug./Escl.:

Intervalo Lances:

^Objeto:

PREFEITURA

Aberto e Fechado

Valor Unitário

26/05/2022 09:00:00

23/05/2022 14:00:00

0,0000

Número do Processo 00060/2022 - PMBEX

Critério de Disputa: MENORVALOR

Tipo de Pregão: Por Item

Data Fim Propostas: 26/05/2022 09:00:00

Prazo Int. Recurso: 30 minutos

f^EGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE ITENS DE GÊNEROS PERECÍVEIS, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB

Às 09:00 horas do dia 26/05/2022, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio,
designados pela portaria n. 074/GAPRE de 21/01/2021 em atendimento às disposições contidas na Lei n° 10.520, de 17 de
julho de 2002 e no Decreto n® 10.024, de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo n° 00060/2022 - PMBEX , para
realizar os procedimentos relativos ao Pregão n° 00025/2022 - PMBEX . O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em
atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances
para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

As empresas que apresentaram proposta eletrônica para essa licitação declararam no ato do cadastro da proposta inicial
que: conhece e concorda com todas as regras do editai, bem como todos os requisitos de habilitação e que até a presente
data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório. Declara também, que não emprega
menor de idade salvo na condição de aprendiz (art. 7 inciso XXXIII, da CF).

SITUAÇÃO DO PREGÃO: FINALIZADO

EMPRESAS QUE SE DECLARARAM ME/EPP

Razão Social

CAROATA ALIMENTOS COMERCIO VAREGISTA

COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA

JTS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI

RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP

Nome Fantasia CNPJ

CARTOATA ALIMENTOS 35.564.405/0001-37

ATACAREJO COSTA & OLIVEIRA 34.731.357/0001-61

JTS 19.560.932/0001-17

CASA OLIVEIRA 26.739.555/0001-43

FONSECA PIRES 07.526.979/0001-85

Página 1 de 8



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 00025/2022-PiVlBEX

LOTES/ITENS

N° 001 Situação: VENCEDOR

Descrição: BIFE DE FÍGADO bovino congelado, sem pele, com aproximadamente 120 g, deverá ter cor característica

Quantidade: 3600

Valor: 58.140,00

Vencedor: MERCADÍNHO OLIVEIRA EIRELI 26.739.555/0001-43 Valor: 10,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa Valor Unitário

CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 24.0000

Fabricante/Marca: MASTERBOI

Valor Total

86400.0000

Data/Hora Registro Situação

25/05/2022 16:06:19 CLASSIFICADA

^ERCADINHO OLIVEIRA EIRELI

Fabricante/Marca: friboi

20.0000 72000.0000 25/05/2022 16:32:32 CLASSIFICADA

JTS COMERCIO DE ALIMENTOS

Fabricante/Marca: FRIBOI

14.0000 50400.0000 25/05/2022 21:46:25 CLASSIFICADA

COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO 28.5000

Fabricante/Marca: FRIBOI

102600.0000 25/05/2022 21:55:23 CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO

Empresa

^1 MERCADÍNHO OLIVEIRA EIRELI
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA

3 JTS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

4 CAROATA ALIMENTOS COMERCIO VAREGISTA

Situação

VENCEDOR

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

Valor

10.6000

11.5000

11.6000

24.0000

DISPUTA

Data/Hora Lance Valor Empresa

26/05/2022 09:33:01 10.6000 MERCADÍNHO OLIVEIRA EIRELI

26/05/2022 09:34:28 11.5000 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI

26/05/2022 09:35:01 11.6000 JTS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

26/05/2022 09:31:11 11.7900 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI

26/05/2022 09:29:23 11.8000 JTS COMERCIO DE AUMENTOS EIRELI

26/05/2022 09:28:10 11.9000 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI

26/05/2022 09:31:19 12.0000 MERCADÍNHO OLIVEIRA EIRELI

26/05/2022 09:27:45 12.0000 JTS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

Página 2 de 8



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N" 00025/2022-PMBEX

Data/Hora Lance Valor Empresa

26/05/2022 09:27:25 12.9000 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA ElRELl

26/05/2022 09:24:54 13.0000 MERCADINHO OLIVEIRA ElRELl

26/05/2022 09:17:27 13.0000 JTS COMERCIO DE ALIMENTOS ElRELl

26/05/2022 09:17:10 13.8000 MERCADINHO OLIVEIRA ElRELl

26/05/2022 09:15:04 13.9000 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA ElRELl

26/05/2022 09:14:38 14.0000 JTS COMERCIO DE AUMENTOS ElRELl

26/05/2022 09:14:38 20.0000 MERCADINHO OLIVEIRA ElRELl

26/05/2022 09:14:38 24.0000 CAROATA ALIMENTOS COMERCIO VAREGISTA ElRELl

26/05/2022 09:14:38 28.5000 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA ElRELl

LOTES / ITENS

002 Situação: VENCEDOR

Descrição: PEITO DE FRANGO INTEIRO, congelado, sem miúdos, sem pé e sem cabeça, com no máx. 10% de

Quantidade: 50400

Valor: 701.568,00

Vencedor: COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa Valor Unitário

RAIMUNDO ADELMAR FONSECA 16.5000

Fabricante/Marca: COPACOL SIF:603

34.731.357/0001-61 Valor: 10,60

Valor Total Data/Hora Registro Situação

831600.0000 25/05/202215:40:50 CLASSIFICADA

CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 22.0000

Fabricante/Marca: FRANGO DOURADO

MERCADINHO OLIVEIRA ElRELl

Fabricante/Marca: frango dourado

17.0000

1108800.0000 25/05/2022 16:06:26 CLASSIFICADA

856800.0000 25/05/2022 16:32:51 CLASSIFICADA

JTS COMERCIO DE AUMENTOS

Fabricante/Marca: AVIVAR

13.5000 680400.0000 25/05/2022 21:46:43 CLASSIFICADA

COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO 27.0000

Fabricante/Marca: FRANGO DOURADO

1360800.0000 25/05/2022 21:55:32 CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO

Página 3 de 8



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 00025/2022-PMBEX

Empresa

1 COSTA & OLiVEiRA HIPERMERCADO VAREJISTA

2 RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP

3 JTS COMERCIO DE ALIMENTOS EiRELI

4 MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI

5 CAROATA ALIMENTOS COMERCIO VAREGISTA

Situação

VENCEDOR

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

Valor

10.6000

10.9700

11.3900

12.0000

22.0000

DISPUTA

Data/Hora Lance Valor Empresa

26/05/2022 09:49:11 10.6000 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI

26/05/2022 09:38:09 10.9700 RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP

26/05/2022 09:35:40 11.0000 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI

26/05/2022 09:36:39 11.3900 JTS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

Çri/05/2022 09:30:51 11.4400 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI

26/05/2022 09:29:34 11.4500 JTS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

26/05/2022 09:28:20 11.5000 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI

26/05/2022 09:30:34 11.9700 RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP

26/05/2022 09:31:13 12.0000 MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI

26/05/2022 09:27:51 12.0000 JTS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

26/05/2022 09:28:43 12.4900 RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP

26/05/2022 09:28:13 12.8900 RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP

26/05/2022 09:27:31 12.9000 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI

26/05/2022 09:25:04 13.0000 MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI

26/05/2022 09:17:36 13.0000 JTS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

26/05/2022 09:27:11 13.2900 RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP

26/05/2022 09:17:18 13.3000 MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI

^5/05/2022 09:15:13 13.4000 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI

26/05/2022 09:20:46 13.4700 RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP

26/05/2022 09:14:45 13.5000 JTS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

26/05/2022 09:14:45 16.5000 RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP

26/05/2022 09:14:45 17.0000 MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI

26/05/2022 09:14:45 22.0000 CAROATA ALIMENTOS COMERCIO VAREGISTA EIRELI

26/05/2022 09:14:45 27.0000 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI

Página



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N° 00025/2022-PMBEX

MENSAGENS .

Data/Hora Origem Item

26/05 09:03 Sistema

26/05 09:03 Pregoeiro

26/05 09:03 Pregoeiro

26/05 09:11 Pregoeiro

26/05 09:13 Pregoeiro

26/05 09:14 Pregoeiro

26/05 09:14 Sistema 001

26/05 09:14 Sistema 002

-'?6/05 09:32 Sistema 002

26/05 09:32

26/05 09:32

26/05 09:35

26/05 09:37

W

26/05 09:37

26/05 09:40

26/05 09:40

26/05 09:40

26/05 09:40

26/05 09:45

26/05 09:46

26/05 09:49

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

001

001

002

001

001

002

002

002

002

002

002

Mensagem

Sessão pública aberta!

Bom dia a todos!

Em instantes daremos início a fase de disputa dos itens.

Solicito de antemão que os llcitantes atentem-se aos lances afim de evitarmos
fracassos de itens, sempre prezando pelo interesse público.
Procederemos neste momento com a classificação das propostas iniciais
cadastradas previamente.
Propostas iniciais classificadas, iniciaremos neste momento a fase a de disputa
dos itens.
Disputa do Lote/item 001 - BIFE DE FÍGADO bovino congelado, sem pele, com
aproximadamente 120 g, deverá ter aberta!
Disputa do Lote/Item 002 - PEITO DE FRANGO INTEIRO, congelado, sem
miúdos, sem pé e sem cabeça, com no máx. aberta!
O lote/item n® 002 - PEITO DE FRANGO INTEIRO, congelado, sem miúdos,
sem pé e sem cabeça, com no máx. entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10
minutos, só participarão da fase de lances FECHADOS os fornecedores que
ficarem a 10% do menor preço!
O lote/item n° 001 - BIFE DE FÍGADO bovino congelado, sem pele, com
aproximadamente 120 g, deverá ter entrou em TEMPO ALEATÓRIO de até 10
minutos, só participarão da fase de lances FECHADOS os fornecedores que
ficarem a 10% do menor preço!
Fase de lances abertos do lote/item n° 001 - BIFE DE FÍGADO bovino
congelado, sem pele, com aproximadamente 120 g, deverá ter foi encerrada!
Agora os fornecedores que ficaram a 10% do melhor lance ( R$ 11,7900 ) terão
5 minutos para enviar um lance fechado. FINALIZADO O TEMPO , os lances
serão DIVULGADOS, não havendo lances, nesta etapa, será convocados os 3
próximos conforme classificação.
Fase de lances abertos do lote/item n® 002 - PEITO DE FRANGO INTEIRO,
congelado, sem miúdos, sem pé e sem cabeça, com no máx. foi encerrada!
Agora os fornecedores que ficaram a 10% do melhor lance ( R$ 11,4400 ) terão
5 minutos para enviar um lance fechado. FINALIZADO O TEMPO , os lances
serão DIVULGADOS, não havendo lances, nesta etapa, será convocados os 3
próximos conforme classificação.
Fim do tempo fechado do lote/item n° 001 - BIFE DE FÍGADO bovino
congelado, sem pele, com aproximadamente 120 g, deverá ter. Disputa
encerrada!

O arrematante do item/lote n° 001 - BIFE DE FÍGADO bovino congelado, sem
pele, com aproximadamente 120 g, deverá ter foi o fornecedor com valor R$
10,6000!
Fim do tempo fechado do lote/item n® 002 - PEITO DE FRANGO INTEIRO,
congelado, sem miúdos, sem pé e sem cabeça, com no máx.. Disputa
encerrada!

O arrematante do item/lote n® 002 - PEITO DE FRANGO INTEIRO, congelado,
sem miúdos, sem pé e sem cabeça, com no máx. foi o fornecedor com valor
R$ 10,9700 !
Fase de disputa do pregão foi encerrada. Agora está disponível no box de
documentos abaixo a documentação de habilitação enviada no ato de registro
da proposta inicial.
A Disputa foi encerrada mas foram encontradas empresas em situação de
desempate ME/EPP. O pregoeiro irá realizara convocação.
O Pregoeiro convocou para desempate a empresa COSTA & OLIVEIRA
HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI, ela pode enviar um novo lance em até
5 minutos, caso queira cobrir o preço do primeiro colocado..
O Pregoeiro convocou para desempate a empresa JTS COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI, ela pode enviar um novo lance em até 5 minutos, caso
queira cobrir o preço do primeiro colocado..

O fornecedor enviou um lance de desempate.

Página 5 de 8



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

00025/2022-PMBEX

Data/Hora

26/05 09:50

26/05 09:53

26/05 09:55

26/05 09:55

26/05 09:55

26/05 09:56

26/05 09:56

26/05 09:56

fe/05 09:57

26/05 09:57

26/05 09:58

26/05 10:01

26/05 10:02

26/0510:06

26/05 10:06

26/05 10:06

26/05 11:28

r26/05 11:29

26/05 11:30

Origem Item

Sistema 002

Alice Soares da

Alice Soares da

Sistema 001

Sistema 001

Alice Soares da

Sistema 002

Sistema 002

Sistema

Sistema

COSTA &

Alice Soares da

MERCADINHO

Alice Soares da

Sistema

Sistema

Alice Soares da

Alice Soares da

Alice Soares da

26/05 11:31 Sistema 001

26/05 11:31 Sistema 001

26/05 11:31 Sistema 001

26/05 11:31 Sistema 002

26/05 11:31 Sistema 002

26/05 11:31 Sistema 002

Mensagem

A empresa JTS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI declinou o desempate.

Finalizada a fase de lances, procederemos pois com a análise dos valores
ofertados e em seguida NEGOCIAÇÃO DIRETA COM A PREGOEIRA!
Indago a empresa MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI se a mesma diminui o
valor ofertado no ITEM 01 em 10%.
Aberta a negociação do item 001 - BIFE DE FÍGADO bovino congelado, sem
pele, com aproximadamente 120 g, deverá ter!
O licitante MERCADINHO OLIVEIF^ EIRELI pode enviar uma nova proposta
para o lote/item 001 - BIFE DE FÍGADO bovino congelado, sem pele, com
aproximadamente 120 g, deverá ter no local de envio de lances!
Indago a empresa COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJO se a
mesma diminui o valor ofertado no ITEM 02 em 10%.
Aberta a negociação do item 002 - PEITO DE FRANGO INTEIRO, congelado,
sem miúdos, sem pé e sem cabeça, com no máx.l
O licitante GOSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI pode
enviar uma nova proposta para o lote/item 002 - PEITO DE FRANGO
INTEIRO, congelado, sem miúdos, sem pé e sem cabeça, com no máx. no
local de envio de lances!

O Fomecedor MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI pode enviar mensagens.

O Fomecedor COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI

pode enviar mensagens.

bom dia SR PREGOEIRO ja estamos no nosso valor limite

REITERANDO: Indago a empresa MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI se a
mesma diminui o valor ofertado no ITEM 01 em 10%.

ja estamos no limite sr pregoeira

Desta forma, finalizada a fase de negociação direta com esta Pregoeira,
procederemos agora com a análise da Proposta e Habilitação das empresas
arrematantes.

O Fornecedor MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI não pode enviar mensagens.

O Fomecedor COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI não

pode enviar mensagens.
Após analisar a proposta inicial e documentação de habilitação da empresa
MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI pela Pregoeira e sua Equipe de Apoio, foi
constatado o cumprimento dos requisitos editalícios, razão pela qual a
declaramos HABILITADA E VENCEDORA do ITEM 01 no presente certame
Após analisar a proposta inicial e documentação de habilitação da empresa
COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI pela Pregoeira e
sua Equipe de Apoio, foi constatado o cumprimento dos requisitos editalícios,
razão pela qual a declaramos HABILITADA E VENCEDORA do ITEM 02 no
presente certame.
Ademais, comunicamos aos senhores llcitantes vencedores que, os valores
finais negociados serão aplicados durante a execução dos contratos. Ressalta-
se ainda que, não serão concedidos reequilibrio econômico-financeiro de
contrato, no intervalo de pelo menos 12 meses. Tendo em vista que, os lances
ofertados nesta sessão e os respectivos custos, já são do conhecimento prévio
de todos.

Fase de negociação do Lote/Item n° 001 - BIFE DE FÍGADO bovino congelado,
sem pele, com aproximadamente 120 g, deverá ter encerrada.
O fornecedor MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI foi declarado VENCEDOR do

Lote/Item n" 001 - BIFE DE FÍGADO bovino congelado, sem pele, com
aproximadamente 120 g, deverá ter.

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 26/05/2022 12:01:37

Fase de negociação do Lote/Item n° 002 - PEITO DE FRANGO INTEIRO,
congelado, sem miúdos, sem pé e sem cabeça, com no máx. encerrada.
O fornecedor COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI foi

declarado VENCEDOR do Lote/Item n" 002 - PEITO DE FRANGO INTEIRO,
congelado, sem miúdos, sem pé e sem cabeça, com no máx..

Fica aberto prazo de intenção de recurso até às 26/05/2022 12:0'

Página 6 úl



Data/Hora Origem

26/05 11:32 Sistema

26/05 11:32 Sistema

26/05 11:32 Sistema

26/05 11:32 Sistema

26/05 11:32 Sistema

26/05 11:51 Alice Soares da

26/05 12:04 Alice Soares da

26/0512:05 Alice Soares da

€
'6/05 12:05

26/0512:05

26/05 12:06

Alice Soares da

Alice Soares da

Sistema

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N" 00025/2022-PMBEX

Item Mensagem

O Fomecedor RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP pode enviar
mensagens.

O Fomecedor CAROATA ALIMENTOS COMERCIO VAREGISTA EIRELI pode
enviar mensagens.

O Fornecedor MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI pode enviar mensagens.

O Fomecedor JTS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI pode enviar
mensagens.

O Fomecedor COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI
pode enviar mensagens.
ATENÇÃO PARA O PRAZO DE MANIFESTAÇÃO DE INTENÇÃO DE
RECURSO!

ENCERRADO PRAZO PARA MANIFESTAÇÃO DE CONTRARRAZÕESI

Por não se manifestarem contrário com a decisão desta Pregoeira e não
havendo nada a registrar em Ata por parte dos licitantes presentes, por parte
da Equipe de Apoio, abdicando assim o direito de recorrer e do prazo recursal,
dou assim por encerrada a presente Sessão.
Solicito as empresas vencedoras que encaminhem a PROPOSTA FINAL
(REAJUSTADA) para o e-mail: iicitacaobayeux@gmall.com no prazo de 24
horas a contar da presente solicitação.

Tenham todos uma boa tarde!

A situação do pregão foi alterada para: Finalizado.

PROPONENTES

Razão Social Nome Fantasia CNPJ

CAROATA ALIMENTOS COMERCIO VAREGISTA CARTOATA ALIMENTOS 35.564.405/0001-37

Contato: José Carlos (87)996239495 caroatadistribuidora@gmaii.com

COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA ATACAREJO COSTA & OLIVEIRA 34.731.357/0001-61

Contato: REBECA KAROLINE (81)92321472 costa_oliveiraatacarejo@hotmail.com

JTS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

Contato: WALBERTO

JTS

(83)981728971

19.560.932/0001-17

jwaisilva@hotmail.com.br

WERCADINHO OLIVEIRA EIRELI

Contato: DEYVID

CASA OLIVEIRA 26.739.555/0001^3

(81)998976344 casa_oliveira193@hotmail.com

RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP FONSECA PIRES 07.526.979/0001-85

Contato: WENDEL (83)988006669 empresafonsecapires@hotmail.com

'l-ncW lv(X_ Oli
lelanie Wendy Silva de Oliveira/Equipe de Apoio

lagoeos

Página 7 de 8



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

N" 00025/2022-PMBEX

miRÃNcõi

Página 8 de 8


